Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São José dos

Campos, regulamentado pelo Edital n° 599/2010, publ icado no DOU de 20/05/2010,

Seção 3, Páginas 85 a 87, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 1030 - Anal. Tecnologia Da Informação

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  150541  LUIS EDUARDO LIMA  260,00 260,00 APROVADO

2º  149790  JOSE ROBERTO PINTO RIBEIRO  252,00 252,00 APROVADO

3º  149313  NILTON CESAR SILVA  240,66 240,66 APROVADO

4º  149730  MARCOS ISSAMU KOKEHARA  222,00 222,00 APROVADO

5º  148315  JOSE OSWALDO DE LIMA FILHO  214,00 214,00 APROVADO

6º  150408  FABRICIO SALVADOR DE OLIVEIRA  211,33 211,33 APROVADO

7º  151016  ANDRE PIRES DE MORAES  202,66 202,66 APROVADO

8º  149368  ISAAC JOSE MENDONCA SERPA RODRIGUES  199,33 199,33 APROVADO

9º  148727  HUGO LEONARDO SIQUEIRA  189,33 189,33 APROVADO

10º  150548  LINEU ALVES LIMA FILHO  188,66 188,66 APROVADO

11º  150779  ANDREIA MOURA CASAGRANDE  188,00 188,00 APROVADO

12º  148277  IVAN CARLOS DA SILVA  180,66 180,66 APROVADO

13º  151072  LUIZ EVANGELISTA  177,33 177,33 APROVADO

14º  148501  ALINE ANDRADE  156,66 156,66 APROVADO

 150072  DANILO RICARDO RIBEIRO  145,33 145,33 REPROVADO

 149135  JULIO SONEHARA  ,00 ,00 REPROVADO

 147501  ALEXANDRA DE ABREU FIGUEIRA  ,00 ,00 REPROVADO

 150200  JEFFERSON RODOLFO DOS SANTOS  ,00 ,00 REPROVADO

 147912  FRETZ SIEVERS JUNIOR  ,00 ,00 REPROVADO

 150854  CLEISON FERNANDO LUCAS  ,00 ,00 REPROVADO

 150316  RODRIGO DE OLIVEIRA RAMOS  ,00 ,00 REPROVADO

 150857  JOSE LUIZ DE CASTRO FORTES JUNIOR  ,00 ,00 REPROVADO

 151173  LINCOLN DE O CAMPOS NASCIMENTO  ,00 ,00 REPROVADO

 148084  WILSON FRANCISCO MOREIRA DE SOUZA SERON  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR